



**ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆ**

ಮಂಗಳೂರು ವೃತ್ತ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

2025-26 ನೇ ಸಾಲಿನ ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗಾವಣೆ/ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿ ಆದೇಶ

[ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ನಾಗರಿಕ ಸೇವೆ (ಅರಣ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗಳ ನಿಯಂತ್ರಣ) ಕಾಯ್ದೆ, 2016 ಮತ್ತು ನಿಯಮಾವಳಿ, 2019 ರನ್ವಯ ಉಪ ವಲಯ ಅರಣ್ಯಾಧಿಕಾರಿ-ಕಂ-ಮೋಜಣಿದಾರ ಇವರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ/ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿ]

ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: KFD/GTP/ DRFO / 25 / 2025-26

ದಿನಾಂಕ: 12-05-2025

ವಿಷಯ: 2025-26 ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಉಪ ವಲಯ ಅರಣ್ಯಾಧಿಕಾರಿ-ಕಂ-ಮೋಜಣಿದಾರ ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗಾವಣೆ/ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಅಪೆಕ್ಸ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: KFD/HOFF/B9(MSC)/1/2020-PnR-KFD dated: 28-03-2025 ಮತ್ತು ಪೂರಕ ಅಧಿಸೂಚನೆ dated: 02-05-2025
2. ಮಂಗಳೂರು ವೃತ್ತ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಇವರ ಸಮಕ್ಷಮ ದಿನಾಂಕ: 12-05-2025ರಂದು ಜರುಗಿದ ಸಮಾಲೋಚನೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ನಾಗರಿಕ ಸೇವೆ (ಅರಣ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗಳ ನಿಯಂತ್ರಣ) ಕಾಯ್ದೆ, 2016 ಮತ್ತು ನಿಯಮಾವಳಿ, 2019 ರಡಿ ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಅಪೆಕ್ಸ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಅನ್ವಯ 2025-26 ನೇ ಸಾಲಿನ ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗಾವಣೆ/ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗಾಗಿ ನಡೆದ ಸಮಾಲೋಚನೆಯಲ್ಲಿ ಈ ಆದೇಶದ ಅನುಬಂಧ-I ರಲ್ಲಿನ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಂಡು ತ್ರೀಯುತ **Manojkumar Hednavar N**, ಉಪ ವಲಯ ಅರಣ್ಯಾಧಿಕಾರಿ-ಕಂ-ಮೋಜಣಿದಾರ(KGID No: 2336015) ಇವರನ್ನು ಮಂಗಳೂರು ವೃತ್ತ , ಕುದುರೆಮುಖ ವನ್ಯಜೀವಿ ವಿಭಾಗ , ಸಿದ್ದಾಪುರ ವನ್ಯಜೀವಿ ಉಪ ವಿಭಾಗ , ಸೋಮೇಶ್ವರ ವನ್ಯಜೀವಿ ವಲಯ , DRFO-SOMESHWARA SECTION ಹುದ್ದೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಿ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗೊಳಿಸಿ ಆದೇಶಿಸಿದೆ.

ವರ್ಗಾವಣೆ/ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗೊಳಿಸಿದ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು ಈ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ನಾಗರಿಕ ಸೇವೆ (ಅರಣ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗಳ ನಿಯಂತ್ರಣ) ನಿಯಮಾವಳಿ, 2019 ರ ನಿಯಮ 24 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಈ ಆದೇಶದ ಅನುಬಂಧ-II ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿ ಹೊಂದಿದ ಹುದ್ದೆಗೆ ಕಾರ್ಯವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು.

ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಸಹಿ ಮತ್ತು ಪದನಾಮ

**Conservator of Forests
Mangalore Circle Mangalore**

M-57
DEPUTY CONSERVATOR OF FOREST
KUDREMUKH WILDLIFE DIVISION
KARKALA - 574 104

Devinia H
ಸದಸ್ಯ ಸಹಿ ಮತ್ತು ಪದನಾಮ
Deputy Conservator of Forests &
Regional Manager, KSFC Ltd,
Padil, Mangaluru

ಪ್ರತಿ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ/ಹಾಗೂ ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ:

1. ಪ್ರಧಾನ ಮುಖ್ಯ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು (ಅರಣ್ಯ ಪಡೆ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು), ಅರಣ್ಯ ಭವನ, 18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು.
2. ಮುಖ್ಯ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು/ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿ, ಮಂಗಳೂರು ವೃತ್ತ.
3. DEPUTY CONSERVATOR OF FORESTS, ಕುದುರೆಮುಖ ವನ್ಯಜೀವಿ ವಿಭಾಗ.
4. RANGE FOREST OFFICER, ಸೋಮೇಶ್ವರ ವನ್ಯಜೀವಿ ವಲಯ.
5. SUBRAMANYA, RANGE FOREST OFFICER
6. Manojkumar Hednavar N, ಉಪ ವಲಯ ಅರಣ್ಯಾಧಿಕಾರಿ-ಕಂ-ಮೋಜಣಿದಾರ - ತುರ್ತು ಅಗತ್ಯ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.

ಸ್ವೀಕೃತಿ

ಈ ಆದೇಶವನ್ನು ಸಮಾಲೋಚನೆಯ ದಿನದಂದು ಪಡೆದಿರುತ್ತೇನೆ.

ಸಹಿ/-

ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ಹೆಸರು : Manojkumar Hednavar N

ಪದನಾಮ : ಉಪ ವಲಯ ಅರಣ್ಯಾಧಿಕಾರಿ-ಕಂ-ಮೋಜಣಿದಾರ

KGID No: 2336015

ದಿನಾಂಕ : 12-05-2025

ಅನುಬಂಧ - I (ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರ)

ಶ್ರೀಯುತ Manojkumar Hednavar N, ಉಪ ವಲಯ ಅಧ್ಯಾಧಿಕಾರಿ-ಕಂ-ಮೋಜಣಿದಾರ , (KGID No: 2336015) ರವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 12-05-2025 ರಂದು ಮಂಗಳೂರು ವೃತ್ತ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ರವರ ಸಮಕ್ಷಮ ಜರುಗಿದ ಸಮಾಲೋಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯು ತನ್ನ ವರ್ಗಾವಣೆ/ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ್ದ ಹುದ್ದೆಗಳು ಮತ್ತು ಸದರಿ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ವರ್ಗಾವಣೆ/ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರ.

A. ಸಿಬ್ಬಂದಿಯು ತನ್ನ ವರ್ಗಾವಣೆ/ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಆನ್ ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿದ್ದ ಹುದ್ದೆಗಳು:

ಕ್ರಮ	ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ಆಯ್ಕೆ (ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರ)	ಹುದ್ದೆಯ ಪ್ರವರ್ಗ	ವೃತ್ತ	ವಿಭಾಗ	ಉಪ ವಿಭಾಗ	ವಲಯ	ಷರಾ
First Choice	DRFO-NALKURU	C	MANGALORE	MANGALORE	SUBRAMANYA SUB-DIVISION	SUBRAMANYA	
Second Choice	DRFO-KALLAMOGARU	C	MANGALORE	MANGALORE	SUBRAMANYA SUB-DIVISION	SUBRAMANYA	
Third Choice	DRFO-Protection Duty 2	C	MANGALORE	FMS MANGLORE			PAAO

B. ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ವರ್ಗಾವಣೆ/ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾದ ಇತರೆ ಖಾಲಿ/ಲಭ್ಯ ಹುದ್ದೆಗಳು:

ಕ್ರಮ	ಖಾಲಿ/ಲಭ್ಯ ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರ	ಹುದ್ದೆಯ ಪ್ರವರ್ಗ	ವೃತ್ತ	ವಿಭಾಗ	ಉಪ ವಿಭಾಗ	ವಲಯ	ಷರಾ
1	DRFO-Office Duty	B	MANGALORE	KUDREMUKEH WL Karkal			
2	DRFO-BELATHANGADI	B	MANGALORE	KUDREMUKEH WL Karkal	KUDREMUKEHA WL SUB-DIVISION	BELATHANGADI WILD LIFE RANGE	PAAO
3	DRFO-ALADANGADI	B	MANGALORE	KUDREMUKEH WL Karkal	KUDREMUKEHA WL SUB-DIVISION	BELATHANGADI WILD LIFE RANGE	PAAO
4	DRFO-MITTABAGILU	B	MANGALORE	KUDREMUKEH WL Karkal	KUDREMUKEHA WL SUB-DIVISION	BELATHANGADI WILD LIFE RANGE	PAAO
5	DRFO-KARKALA HQ	B	MANGALORE	KUDREMUKEH WL Karkal	KUDREMUKEHA WL SUB-DIVISION	KARKALA WILDLIFE RANGE	

ಕ್ರ.ಸಂ	ಖಾಲಿ/ಲಭ್ಯ ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರ	ಹುದ್ದೆಯ ಪ್ರವರ್ಗ	ವೃತ್ತ	ವಿಭಾಗ	ಉಪ ವಿಭಾಗ	ವಲಯ	ಷರಾ
6	DRFO-ICT	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	KUDREMUHKA WL SUB- DIVISION	KARKALA WILDLIFE RANGE	
7	DRFO-ANDAR SECTION	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	KUDREMUHKA WL SUB- DIVISION	KARKALA WILDLIFE RANGE	
8	DRFO-NARAVI SECTION	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	KUDREMUHKA WL SUB- DIVISION	KARKALA WILDLIFE RANGE	PAAO
9	DRFO-SHIRLU	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	KUDREMUHKA WL SUB- DIVISION	KEREKATTE WILD LIFE RANGE	
10	DRFO-Protection Duty 1	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	KUDREMUHKA WL SUB- DIVISION	KEREKATTE WILD LIFE RANGE	
11	DRFO-Protection Duty 2	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	KUDREMUHKA WL SUB- DIVISION	KEREKATTE WILD LIFE RANGE	
12	DRFO-KEREKATTE	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	KUDREMUHKA WL SUB- DIVISION	KEREKATTE WILD LIFE RANGE	
13	DRFO-Protection Duty 3	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	KUDREMUHKA WL SUB- DIVISION	KEREKATTE WILD LIFE RANGE	
14	DRFO-KIGGA	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	KUDREMUHKA WL SUB- DIVISION	KEREKATTE WILD LIFE RANGE	
15	DRFO-MEGUR	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	KUDREMUHKA WL SUB- DIVISION	KEREKATTE WILD LIFE RANGE	
16	DRFO-NEMMAR	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	KUDREMUHKA WL SUB- DIVISION	KEREKATTE WILD LIFE RANGE	

ಕ್ರಮ	ಖಾಲಿ/ಲಭ್ಯ ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರ	ಹುದ್ದೆಯ ಪ್ರವರ್ಗ	ವೃತ್ತ	ವಿಭಾಗ	ಉಪ ವಿಭಾಗ	ವಲಯ	ಷರಾ
17	DRFO-ICT	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	KUDREMUH WL SUB- DIVISION	KEREKATTE WILD LIFE RANGE	
18	DRFO-BHAGAVATHI	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	KUDREMUH WL SUB- DIVISION	KUDREMUH WILD LIFE RANGE	
19	DRFO-MALLESWARA	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	KUDREMUH WL SUB- DIVISION	KUDREMUH WILD LIFE RANGE	
20	DRFO-SAMSE	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	KUDREMUH WL SUB- DIVISION	KUDREMUH WILD LIFE RANGE	
21	DRFO-ICT	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	KUDREMUH WL SUB- DIVISION	KUDREMUH WILD LIFE RANGE	
22	DRFO-ICT	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	SIDDAPURA WL SUB- DIVISION	AGUMBE RANGE	
23	DRFO-AMASEBAILU SECTION	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	SIDDAPURA WL SUB- DIVISION	AGUMBE RANGE	
24	DRFO-SEETHANADI SECTION	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	SIDDAPURA WL SUB- DIVISION	SOMESHWARA WILDLIFE RANGE	
25	DRFO-SOMESHWARA SECTION	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	SIDDAPURA WL SUB- DIVISION	SOMESHWARA WILDLIFE RANGE	Alloted
26	DRFO-HEBRI SECTION	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	SIDDAPURA WL SUB- DIVISION	SOMESHWARA WILDLIFE RANGE	
27	DRFO-ICT	B	MANGALORE	KUDREMUH WL Karkal	SIDDAPURA WL SUB- DIVISION	SIDDAPURA WL RANGE	

ಕ್ರಮ	ಖಾಲಿ/ಲಭ್ಯ ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರ	ಹುದ್ದೆಯ ಪ್ರವರ್ಗ	ವೃತ್ತ	ವಿಭಾಗ	ಉಪ ವಿಭಾಗ	ವಲಯ	ಷರಾ
28	DRFO-SIDDAPURA SECTION	B	MANGALORE	KUDREMU KH WL Karkal	SIDDAPURA WL SUB-DIVISION	SIDDAPURA WL RANGE	PAAO
29	DRFO-KERADI SECTION	B	MANGALORE	KUDREMU KH WL Karkal	SIDDAPURA WL SUB-DIVISION	SIDDAPURA WL RANGE	
30	DRFO-MASTIKATTE SECTION	B	MANGALORE	KUDREMU KH WL Karkal	SIDDAPURA WL SUB-DIVISION	SIDDAPURA WL RANGE	PAAO
31	DRFO-CHITTUR SECTION	B	MANGALORE	KUDREMU KH WL Karkal	SIDDAPURA WL SUB-DIVISION	KOLLUR WILDLIFE RANGE	
32	DRFO-MUDUR SECTION	B	MANGALORE	KUDREMU KH WL Karkal	SIDDAPURA WL SUB-DIVISION	KOLLUR WILDLIFE RANGE	
33	DRFO-GANGANADU SECTION	B	MANGALORE	KUDREMU KH WL Karkal	SIDDAPURA WL SUB-DIVISION	KOLLUR WILDLIFE RANGE	PAAO
34	DRFO-ICT	B	MANGALORE	KUDREMU KH WL Karkal	SIDDAPURA WL SUB-DIVISION	KOLLUR WILDLIFE RANGE	
35	DRFO-KATTINAHOLE SECTION	B	MANGALORE	KUDREMU KH WL Karkal	SIDDAPURA WL SUB-DIVISION	KOLLUR WILDLIFE RANGE	
36	DRFO-Checkpoint Duty 2	B	MANGALORE	MANGALORE	PUTTUR SUB-DIVISION	PUTTUR	
37	DRFO-Checkpoint Duty 3	B	MANGALORE	MANGALORE	PUTTUR SUB-DIVISION	PUTTUR	
38	DRFO-KANYANA	B	MANGALORE	MANGALORE	PUTTUR SUB-DIVISION	PUTTUR	PAAO
39	DRFO-Checkpoint Duty 1	B	MANGALORE	MANGALORE	PUTTUR SUB-DIVISION	PUTTUR	

M-57
ಸದಸ್ಯರ ಸಹಿ ಮತ್ತು ಪದನಾಮ

DEPUTY CONSERVATOR OF FOREST
KUDREMUH WILDLIFE DIVISION
KARKALA - 574 104

ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಸಹಿ ಮತ್ತು ಪದನಾಮ
Conservator of Forests
Mangalore Circle Mangalore

Deputy Conservator of Forests &
Regional Manager, KSFIC Ltd,
Padil, Mangalore

ಮೇಲಿನ ವಿವರಗಳು ಸರಿ ಇವೆ ಎಂದು ಒಪ್ಪಿರುಜು ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ಸಹಿ/-

ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ಹೆಸರು : Manojkumar Hednavar N

ಪದನಾಮ : ಉಪ ವಲಯ ಅರಣ್ಯಾಧಿಕಾರಿ-ಕಂ-ಮೋಜಣಿದಾರ

KGID No: 2336015

ದಿನಾಂಕ : 12-05-2025

ಅನುಬಂಧ - II (ಸಾಮಾನ್ಯ ಸೂಚನೆಗಳು)

1. ಈ ಆದೇಶದ ಮೂಲಕ ವೃತ್ತ ಅಥವಾ ವಿಭಾಗದೊಳಗಿನ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಂಡು ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿ ಹೊಂದಿದ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು: ಈ ಆದೇಶದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಏಳು (07) ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ತಮ್ಮ ಪ್ರಸ್ತುತ ಹುದ್ದೆಯ ಪೂರ್ಣ ಕಾರ್ಯಭಾರವನ್ನು ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ನಿರ್ದೇಶನದನ್ವಯ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸುವುದು. ಕಾರ್ಯಭಾರ ಹಸ್ತಾಂತರದ ನಂತರ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯು ಕರ್ನಾಟಕ ನಾಗರಿಕ ಸೇವೆ ನಿಯಮಾವಳಿಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಪ್ರಯಾಣ ಕಾಲವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಈ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಂಡು ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗೊಳಿಸಿದ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು. ಹೀಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾದ ಕಾಲಮಿತಿಯನ್ನು ಪಾಲಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಇದು ನಿಯಮದ ಉಲ್ಲಂಘನೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದವರ ವಿರುದ್ಧ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಶಿಸ್ತುಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.
2. ಅಂತರ ವೃತ್ತ ಕೋರಿಕೆ ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು: ಈ ಮೇಲಿನ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ (1) ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಹಾಗೂ ಪ್ರಯಾಣ ಕಾಲವನ್ನು (Actual Travelling Time) ಹೊರತುಪಡಿಸಿ, ಈ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕದ ಮರುದಿನವೇ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗೊಳಿಸಿದ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಕಾರ್ಯ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು.
3. ಈ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗೊಳಿಸಿದ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯು ಒಂದು ವೇಳೆ ಕೆ.ಸಿ.ಎಸ್.ಆರ್ ನಿಯಮ 32 ರಡಿ ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ಪ್ರಭಾರದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ಹುದ್ದೆಗೆ ಸ್ಥಳನಿಯುಕ್ತಿಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂತಹ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿರುವ ಕೆ.ಸಿ.ಎಸ್.ಆರ್ ನಿಯಮ 32 ರಡಿಯ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯನ್ನು ಆಯಾ ವೃತ್ತದ ಮುಖ್ಯ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು/ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಥವಾ ಆಯಾ ವಿಭಾಗದ ಉಪ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗೆ ಕ್ರಮಕೈಗೊಳ್ಳುವುದು.